免許等に係る申立書

私は、青森県産業技術センター技能職員採用試験（船舶業務(甲板・機関)）の受験

にあたり、応募に必要な免許等について、下記のとおり申し立てします。

記

※該当する項目に○を付け、海技士の種別を囲む。

平成  年  月  日

地方独立行政法人

 青森県産業技術センター理事長  様

             住所

            氏名

試験区分 内           容

船舶業務

（甲板・

機関）

水産高等学校卒業（見込）

※左の学歴を証明する書類（卒業（見込）

証明書又は卒業証書(写））を添付してく

ださい。

水産高等学校卒業見込の場合は、書類添

付の必要はありません。

海上技術学校卒業（見込）

 海上技術短期大学校卒業（見込）

 海技大学校卒業（見込）

 ５級海技士（航海・機関）以上の免許を、採用後概ね５年以内に取得します。